Refroidissement

CITROEN XANTIA (X1)

1.6 (XU5) - 1.8 (XU7) - 1.8 16v (XU7jP4) - 2.0 (XU10) - 2.0 16v (XU10jP4) CON A.C.
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Numero

Référence
Fare

8830

8867

8831

3523

8833
8926

8834

3611

Famille

Durite de radiateur

Durite de radiateur

Durite de radiateur

Bride de liquide de
refroidissement

Durite de radiateur
Durite de radiateur
Durite de radiateur

Vase d'expansion, liquide de
refroidissement

critére

Coté d'assemblage:supérieur; poids:510;

Coté d'assemblage:supérieur; Tuyau de refroidissement:.du tuyau
de connexion au radiateur-moteur;

Coté d'assemblage:inférieur; poids:720;
Matériel:Matiére plastique;

poids:671;
Tuyau de refroidissement:du raccord au radiateur de chauffage;

poids:60;

Spécification:USE CAP FARE 2338 ;
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3538

3077

2351

2339

Bride de liquide de
refroidissement

Tuyauterie du réfrigérant

Joint d'étanchéité, thermostat

Bouchon, réservoir de liquide
de refroidissement

Matériel:Matiére plastique;

Diameétre [mm]:19; Longueur [mm]:48; Nombre de connexions:4;
poids:30;

Diameétre intérieur [mm]:41; Diamétre extérieur [Mm]:47; poids:2;

Diameétre [mm]:62; Hauteur [mm]:28; Pression [bar]:1,4;
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