

Refroidissement

CITROËN XANTIA (X1)

 $1.6\,(\mathrm{XU5}) - 1.8\,(\mathrm{XU7}) - 1.8\,16\mathrm{v}\,(\mathrm{XU7jP4}) - 2.0\,(\mathrm{XU10}) - 2.0\,16\mathrm{v}\,(\mathrm{XU10jP4})\,\mathrm{CON}\,\mathrm{A.C.}$

© www.piecesautos.tn

Numero	Référence Fare	Famille	critère
1	8830	Durite de radiateur	Côté d'assemblage:supérieur; poids:510;
1	8867	Durite de radiateur	Côté d'assemblage:supérieur; Tuyau de refroidissement:du tuyau de connexion au radiateur-moteur;
2	8831	Durite de radiateur	Côté d'assemblage:inférieur; poids:720;
3	3523	Bride de liquide de refroidissement	Matériel:Matière plastique;
4	8833	Durite de radiateur	poids:671;
4	8926	Durite de radiateur	Tuyau de refroidissement:du raccord au radiateur de chauffage;
5	8834	Durite de radiateur	poids:60;
6	3611	Vase d'expansion, liquide de refroidissement	Spécification:USE CAP FARE 2338 ;

6	3538	Bride de liquide de refroidissement	Matériel:Matière plastique;
6	3077	Tuyauterie du réfrigérant	Diamètre [mm]:19; Longueur [mm]:48; Nombre de connexions:4; poids:30;
6	2351	Joint d'étanchéité, thermostat	Diamètre intérieur [mm]:41; Diamètre extérieur [mm]:47; poids:2;
7	2339	Bouchon, réservoir de liquide de refroidissement	Diamètre [mm]:62; Hauteur [mm]:28; Pression [bar]:1,4;